
 

 

 

平成 28 年３月 23 日 
 

各  位 
 

会 社 名  
代表者名 代表取締役社長 福 島 孝 一 
（ コード １７６８  東証 第一部 ） 
問合せ先 常 務 取 締 役 

経営管理部長 清 水   省  己 
 （TEL.079-447-1551）

 
 
 

東京証券取引所 市場第一部への市場変更に関するお知らせ 
 
当社株式は、本日付で東京証券取引所市場第二部から同市場第一部へ市場変更されましたこと

をお知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様方をはじめ、関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

 

当社は、「社会の役に立ち喜ばれ 必要とされる企業として 高品質な技術とサービスを提供

する成果をもって 社員の幸せを追求します」という経営理念に基づき、今後も様々なステーク

ホルダーとの適切な協働を通じて価値創造に配慮した経営を行いつつ中長期的な企業価値向上

を図り、広く社会に貢献することに努めてまいりますので、今後も皆様のご期待にお応えするべ

く、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


